

Curriculum Vitae

Persoonlijk profiel

Ik heb diverse werkervaring die ik ook graag in andere sectoren inzet. Ik ben leergierig, ondernemend en lever graag kwaliteit. Ik ben goed in plannen en organiseren en ik denk altijd vooruit. Mijn klantgerichtheid zet ik graag in en ik vind het leuk om vernieuwend te zijn. Ik ben betrouwbaar en eerlijk en kan goed samenwerken.

Werkervaring

Januari 2017 tot november 2017

Smartwares
Retour afdeling/DHL express

Taken:

- *Het sorteren van retouren.
- *Controleren kwaliteit.
- *Pakketjes versturen DHL express en orderpicken

Oktober 2015 tot januari 2017

GOM Tilburg
Schoonmaakmedewerker

Juni 2015 – september 2015

Kringloop Tilburg
Winkelmedewerker,

Taken

- *Kleding goedhangen en inhangen
- *Winkel schoon houden

Periode 2010 – 2013

Budgetbazaar Nederland, meerdere vestigingen
Leidinggevende/verkoopster

Taken

- *Leiding geven aan het personeel (team van 8 medewerkers.)
- *Inrichting winkels en etalages.
- *Inkoop winkels.
- *Bevoorrading winkels
- *Verkoop in drie winkels.

Periode 2007 – 2009

Bakkerij Schellens
Verkoopster

Taken

- *Verkoop van de producten.
- *Inruimen Bakkerij brood gebak.
- *Bakken van broodjes.

Periode 2000 – 2007

Thebe, thuiszorgorganisatie
Helpende thuiszorg

Taken

- *Huishoudelijke werkzaamheden bij klanten thuis.

Opleiding

1995 - 1997

Kappersopleiding, diploma behaald

1990 - 1995

VMBO verzorging, diploma behaald

Taalvaardigheid

Taal

Nederlands

Engels

Mondeling

Goed

Goed

Schriftelijk

Goed

Goed

Rijbewijs

AM, B